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               МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ                  ЧАВУСКІ  РАЁН


                                 ЧАУССКИЙ РАЙОН       
                        АНТОНАУСКI СЕЛЬСКI            

            АНТОНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                      
РАШЭННЕ 




          РЕШЕНИЕ

« 16 »  июня  2016 г. № 20-1          

аг. Антонаука                  


    

аг. Антоновка

 О внесении изменений в решение

Антоновского сельского Совета депутатов

от 30 декабря 2015 г. № 18-1
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Антоновский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Антоновского сельского Совета депутатов   от    30 декабря 2015 г. № 18-1 «О бюджете Антоновского сельского Совета на 2016 год» следующие изменения: 
1.1. в пункте 1 цифры  «708 689,0» заменить цифрами «715 622,0»;

1.2. в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «708 689,0» заменить цифрами «715 622,0»;

в подпункте 2.2 цифры «708 689,0» заменить цифрами «715 622,0»;   

1.3. приложения 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:                                      

	« Приложение 1                                                               к решению Антоновского                                                                  сельского Совета депутатов                                                   30.12.2015  № 18-1                                                       (в редакции решения                                                                         Антоновского сельского Совета                                                                         депутатов 16.06.2016  № 20-1)


ДОХОДЫ

бюджета Антоновского сельского Совета на 2016 год
                                                                                                                тысяч рублей
	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	638 178,0

	Налоги на доходы и прибыль
	1
	1
	0
	00
	00
	592 876,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	592 876,0

	Подоходный налог
	1
	1
	1
	01
	00
	592 876,0

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	41 797,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	21 644,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	21 644,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	20 153,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	20 153,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	3 505,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	3 505,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	3 505,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	9 193,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	364,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	364,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	364,0

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	1 896,0

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	1 896,0

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	1 896,0

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	4
	0
	00
	00
	6 933,0

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	6 933,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	3
	4
	1
	54
	00
	6 933,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	68 251,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	68 251,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы  Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	68 251,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	68 251,0

	Всего доходов
	
	
	
	
	
	715 622,0


Приложение 2

к решению Антоновского 

сельского Совета депутатов

30.12.2015  № 18-1



(в редакции решения

Антоновского сельского Совета 

депутатов 16.06.2016  № 20-1)
РАСХОДЫ 

бюджета Антоновского сельского Совета 

по функциональной бюджетной классификации расходов

бюджета по разделам,  подразделам и видам расходов на 2016 год

                                                                                                               тысяч рублей

	Наименование
	Раздел
	Под
Раз
дел
	Вид
	сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	597 206,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	548 191,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	548 191,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	2 015,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	2 015,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	47 000,0

	Иные общегосударственные вопосы
	01
	10
	03
	47 000,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	118 416,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	118 416,0

	Всего расходов
	00
	00
	00
	715 622,0


	                                 

	Приложение 3
к решению Антоновского 

сельского Совета депутатов

30.12.2015  № 18-1
(в редакции решения

Антоновского сельского Совета 

депутатов 16.06.2016  № 20-1)



РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных назначений  в соответствии с ведомственной 

классификацией расходов Антоновского сельского Совета

и функциональной классификацией расходов бюджета на 2016 год

тысяч рублей

	Наименование
	Глава


	Раздел 


	Подраздел
	Вид
	Сумма



	Бюджет Антоновского сельского Совета
	000
	00
	00
	00
	715 622,0

	Антоновский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	715 622,0

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	597 206,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	548 191,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	548 191,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	2 015,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	2 015,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	47 000,0

	Иные общегосударственные вопосы
	010
	01
	10
	03
	47 000,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	118 416,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	118 416,0


2. Настоящее решение вступает в  силу со дня его официального  опубликования.
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                 И.В.Сафоненко
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